סיכומו של דבר, אני מתירה יציאתו של העותר לחתונתו שלו ביום 18.9.17 בשעה 16:30 כשהוא מלווה בשני מפקחים
שיאושרו על ידי שב"ס.

המפקחים יחזירו את המבקש לבית הסוהר לא יאוחר מהשעה 23:45.

תנאי נוסף ליציאת המבקש לחתונתו הוא הפקדת ערבות כספית בסך 15,000 ₪ (במזומן או בערבות בנקאית)
להבטחת חזרתו של העותר לכלאו ובמועד.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז,
12/09/2017 במעמד הנוכחים.
קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה